II)  ADJUDICAR  el  Concurso  de  Precios  Nº  57/2025  a  la  Empresa 

XNATIVA TECHNOLOGY S.A., CUIT 30-64713478-1, en su Oferta Alternativa, 

por ser la Oferta más económica entre aquellas que cumplen con lo solicitado, 

por un monto total de PESOS SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO 

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO ($ 6.725.675,00).

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  SEIS  MILLONES 

SETECIENTOS  VEINTICINCO  MIL  SEISCIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  ($ 

6.725.675,00)  en  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal:  Maquinaria  y  Equipo, 

Partida Parcial:  Equipo para Computación, del Programa Informatización del 

Poder Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de 
Gestión  Informático,  por  el  Dr.